
 

 

UCHWAŁA NR 315/LIV/2022 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 73/XIV/2019 Rady Miasta Piechowice z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w oddziale żłobkowym Przedszkola Samorządowego nr 2 w Piechowicach prowadzonym  

przez Gminę Miejską Piechowice 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1324; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1383) Rada Miasta Piechowice, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 73/XIV/2019 Rady Miasta Piechowice z dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w oddziale żłobkowym 

Przedszkola Samorządowego nr 2 w Piechowicach prowadzonym przez Gminę Miejską Piechowice § 3 ust. 2  

i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata stała wynosi 250 zł miesięcznie. 

3. Opłata zmienna wynosi 250 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Radosław Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 4609


		2022-09-29T10:29:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




